エンジニアMTG - 報告書 #1752
2018.12.07 開発事業部MTG議事録
2018/12/07 16:14 - 久保 健太

ステータス: 新規 開始日: 2018/12/07

優先度: 通常 期日:

担当者: 作業時間の記録: 0.00時間

カテゴリ:

説明

2018.12.07 開発事業部MTG14:28～15:09 ＠7F会議室

出席者：野田社長、片山取締役、（敬称略）矢野、ジャン、久保（書記）●発言

【矢野】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼ

　・問い合わせ対応

　・twitter運用

　・動作確認

◆ふるさと納税ニッポン

　・システム情報の調査　完了

  ・媒体資料差し替え対応　完了

◆haloonavi

  ・レントラックスタグ設置　完了

◆その他

 ・各種フォロー

総ダウンロード数(前回比)

 Android：13,247(+106)

 iOS：27,988(+184)

DAU 1週間の平均

 Android：180

 iOS：235

収益

2018年

 12月合計 ￥1,200 ＋ ￥928

 11月合計 ￥7,110 ＋ ￥3,932

 10月合計 ￥9,161 + ￥3,256

 9月合計 ￥10,855 + ￥2,921

 8月合計 ￥9,918 + ￥1,195

 7月合計 ￥36,300(内￥30,000は純広告)

 6月合計 ￥37,381(内￥30,000は純広告)

 5月合計 ￥36,468(内￥30,000は純広告)

 4月合計 ￥61,739

 3月合計 ￥8,458

 2月合計 ￥6,918

 1月合計 ￥6,899

【久保】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆<Android>「コスらぼっ！」

・動画投稿の調査

◆<iOS>「コスらぼっ！」

2025/05/11 1/2

・動画投稿の調査

◆社内システム管理

・中村さんPCのセットアップ作業

・磯村さんPCのセットアップ作業

◆月額サイト

・アスリッジ継続アフェリエイト調査

◆ブックオフ

・12/10(月)訪問予定

【ジャン】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆Weibo・facebook更新

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

●コスらぼ

◆開発順

・動画→掲示板(アーカイブの同盟版)→スタンプのカテゴリ分け

◆アプリ内で企画スタッフの求人記事を投稿する

条件：週2以上、時給1000円(アップあり)

2025/05/11 2/2